MINISTERSTWO EDUKAC]JI NARODOWE]
DEPARTAMENT FUNDUSZY STRUKTURALNYCH

Lista ekspertow z zakresu doradztwa zawodowego
(w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj)

L.p. | Nazwisko Imie E-mail
1 | Adamczyk-Galinska Alicja alagal@poczta.onet.pl
2 |Berek Magdalena mberek5@gmail.com
3 |Bobrowska Aleksandra aleksandra.bobrowska@onet.pl
4 | Bojarczuk Beata bboj@op.pl
5 |Brzozowicz- Mijalska Katarzyna katarzyna.brzozowicz@02.pl
6 |Bukalska Ewa ewa.buk@onet.pl
7 |Cebula Edyta edyceb87@gmail.com
8 |Czapiewska Elzbieta ela.czapiewska@wp.pl
9 |Czekaj Matgorzata biuro@optimum-praca.pl
10 |Domagata Anna kosannall@wp.pl
11 |Duda Wioletta w.duda@ajd.czest.pl
12 |Dudek Anita anita.dudek@wp.pl
13 | Fleischer Robert robertfleischer@interia.pl
14 | Fronczek Bozena bozenafronczek@gmail.com
15 | Gorczynski Mirostaw mgorczynski@wp.pl
16 |Goérka Anna anna.ewa.gorka@gmail.com
17 | Hafajko Matgorzata mhalajko@interia.pl
18 |Janisz Karina janiszkarina@gmail.com
19 |Jankowska Gabriela gabrielajankowska@wp.pl
20 |Kaszyca Edyta edyta.kaszyca@gmail.com
21 |Kisiel- Dorohinicki Wactaw wkd@op.pl
22 |Korczak Mirostawa mkorczakl@poczta.onet.pl
23 | Kosowska Renata renatakos4@o02.pl
24 | Koskiewicz Agnieszka agnieszka.koskiewicz@wp.pl
25 | Kowalik Iwona iwonkowalik@wp.pl
26 | Kubik Wioletta wiola.kubik@wp.pl
27 |Kukla Daniel d.kukla@vp.pl
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28 | Lipinska Izabela iz.lipinska@gmail.com

29 | Mayer-Gawron Bozena mayer.bozena@gmail.com
30 |Murawska Bozena bozenad5murawska@wp.pl
31 |Nawrat- Wyraz Dorota nawratd@wp.pl

32 | Niedzwiecka Renata telefon01@02.pl

33 | Norkowska Ewa Beata ewanorkowska@wp.pl

34 | Nowak Alicja alicjanowl@op.pl

35 | Okreglicka Jolanta jola.okreglicka@gmail.com
36 |Osinska Jadwiga jadwiga.osinska@gmail.com
37 | Osior-Kostuch Monika monika.osior@wp.pl

38 | Piekarski Marian mp.krakow@interia.pl

39 | Piekos Matgorzata piekos_m@op.pl

40 |Piszczek Anna ankapiszczek@op.pl

41 | Puchowska Katarzyna k.puchowska@op.pl

42 | Pyszkowska Izabela izapy@interia.pl

43 | Ratajczak Joanna joanna.ratajczak@vp.pl

44 | Skupska Karolina karolina_kisiel@02.pl

45 |Soppa Jolanta soppajola@onet.eu

46 |Strzegowska Matgorzata strzegowska@poczta.onet.pl
47 |Szmurto Ewelina ewelina.szmurlo@deverson.pl
48 |Szornak Aleksandra aleksandra.szornak@wp.pl
49 | Szymanski Witold vicio51@wp.pl

50 |Smigiel Marek marek.smigiel@wp.pl

51 |Twardg Renata renatatwarog@gmail.com
52 |Wodnicka Kamila kamila.wodnicka@gmail.com
53 |Zajac Paulina paulina.zajac0226@gmail.com
54 |Zatoga Edyta edytkazaloga@wp.pl

55 |Zuszek Anna anna.szulinska@wp.pl
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